
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 02:06:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2020

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Aquisição de um trator agrícola novo 4x4 mínimo 75 CV com recurso do convênio MAPA
890128/2019 para o município de Siqueira Campos/PR.
Resumo: Aquisição de um trator agrícola novo 4x4 mínimo 75 CV com recurso do convênio MAPA
890128/2019 para o município de Siqueira Campos/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_30_11_13editalnovo.pdf

